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پرسپولیس6

تعداد دقیق بلیت‌ها مشخص شد
مهدی نصیبی مدیر ورزشگاه آزادی در خصوص میزان 
بلیت به فروش رفته برای بازی دو تیم پرسپولیس و مس 
رفسنجان در فاصله 8 ساعت مانده به این بازی، گفت: 
ظرفیت سکوهای آزادی کامل شده و چیزی حدود ۳۰ 
هزار و ۵۹۶ بلیت برای تماشاگران این بازی فروخته شده 
و تعدادی بلیت نیز برای سهمیه باشگاه‌ها و دستگاه‌ها در 

نظر گرفته شده است.

اوسمار مهاجم بلندزن می‌خواهد
یکی از خواسته‌های اصلی اوسمار در نقل و انتقالات 
تابستانی جذب مهاجم بلند قامت با خصوصیات خوب 
سرزنی است که البته قابلیت دوندگی و شم گلزنی بالایی 
داشته باشد. او در بین گزینه‌های داخلی شهریار مغانلو را 
مدنظر دارد و یکی، دو گزینه خارجی هموطنش را هم در 
لیست خود گذاشته است. البته باشگاه پرسپولیس مشتاق 
به جذب علی علیپور است که البته هم سهمیه بزرگسال 
سرخپوشان را پر خواهد کرد و هم اینکه طبق قوانین 
سازمان لیگ سهمیه خارجی به‌حساب می‌آید. مسئولان 
باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارند جذب علیپور کمبودهای 
تیم‌شان در خط حمله را رفع خواهد کرد اما اوسمار دنبال 

مهاجم خارجی یا شهریار مغانلو است.

شاید مهاجم قرضی برنگردد
شاید مهاجم قرضی پرسپولیس که در فصل اخیر برای 
تراکتور بازی کرد به جمع سرخ‌ها باز نگردد چرا که ظاهراً 
اوسمار این بازیکن را نمی‌خواهد. عبدی حدود دو سه هفته 
قبل به دلیل مصدومیت کهنه‌ای که داشت تصمیم گرفت 
پای خود را جراحی کند ولی برای ابتدای فصل آینده آماده 
خواهد بود. قرارداد قرضی این بازیکن با تراکتور تمام شده 
و او از حالا بازیکن پرسپولیس است و این باشگاه و سرمربی 
تیم برای او تصمیم خواهند گرفت. با توجه به درخشش 
عیسی آل‌کثیر در پرسپولیس و علاقه زیاد اوسمار به او، 
شاید جا برای مهدی عبدی تنگ باشد هر چند این مربی 

هنوز درباره عبدی اظهار نظری نکرده است.

خبر

نگاه فنی

غ از هر  پرسپولیس از همین امروز فار
نتیجه‌ای که در روز پایانی لیگ برتر به 
دست آورد باید برای موفقیت در آسیا 
برنامه‌ریزی کند. فصل قبل در اتفاقی 
که نمونه‌اش قبل‌تر به ندرت رقم خورده 
بود پرسپولیس با کلکسیونی از بدشانسی 
و البته موضوع تکراری نابرابری مقابل 
تیم‌های عربی منطقه، از مرحله گروهی 
صعود نکرد و دوباره در حسرت به دست 

آوردن جام قاره‌ای ماند.
امسال اما ماجرا کاملاً متفاوت هم خواهد 
بود. لیگ نخبگان یا همان لیگ الیت 
تورنمنتی نو، جدی‌تر و البته ترسناکتر 
برای پرسپولیس و هر تیم ایرانی دیگری 

است که قرار شده در آن حاضر باشند 
و در فرمتی جدید ابتدا با هشت تیم از 
منطقه غرب بجنگند و در مراحل حذفی 

نیز سرنوشتی متفاوت داشته باشند.
پرسپولیس می‌خواهد با اوسمار ادامه 
دهد و حتماً قبل از سفر او به تعطیلات 
دو سه هفته‌ای به برزیل و تعطیات 
تابستانی، او لیست مد نظرش را به 
باشگاه خواهد داد و به موازات مذاکره 
برای تمدید قرارداد خودش درباره آنچه 
برای فصل بعد نیاز دارد صحبت می‌کند.

باشگاه پرسپولیس قطعاً منتظر ارائه 
لیست نهایی از سوی مربی برزیلی است 
اما حرکات زیرپوستی مدیران باشگاه و 
البته شخص اول باشگاه از مدتی قبل 
برای بستن تیمی قدرتمند آغاز شده 
که البته ظاهراً نتیجه مشخصی نداشته 

. ست ا
هنوز نمی‌دانیم با تعیین مالکیت باشگاه 
پرسپولیس و در اختیار گرفتن زمام 
باشگاه توسط کنسرسیوم بانکی قرار 

است چقدر برای بستن تیم فصل آینده 
هزینه شود – کما اینکه بعد از یک ماه و 
نیم هنوز خبری از ترمیم هیأت مدیره و 
مشخص شدن نقشه راه جدید باشگاه 
در حوزه مالی نیست - اما واقعیت اینکه 
موفقیت در لیگ نخبگان و رقابت با 
تیم‌های متمول عربستانی، قطری و 
اماراتی شوخی‌بردار نیست و نیاز به 

بودجه‌ای کلان خواهد داشت.
با این حساب اگر پرسپولیس در فصل 
گذشته تیمی 500 میلیاردی داشته و تا روز 
آخر برای قهرمانی در لیگ برتر جنگیده 
و یک جام را از دست داده برای موفقیت 
 700 باید  دوباره در جام‌های داخلی 
میلیاردی بسته شود اما برای موفقیت 
در آسیا و زنده نگه داشتن شانس رقابت 
با تیم‌های متمول منطقه حداقل باید 
هزار میلیارد صرف بستن تیمی کند که 
قرار است یکی از نمایندگان فوتبال ایران 

در لیگ نخبگان باشد.
از همین حالا تا نخستین بازی مرحله 

منوچهر عبدالله‌نژاد 
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پیش بازی
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گروهی لیگ نخبگان در آخرین روزهای 
تابستان چیزی حدود سه ماه و نیم فاصله 
داریم. واقعیت اینکه زمان برنامه‌ریزی و 
نقشه ریختن برای موفقیت در این تورنمنت 
سپری شده و از حالا باید دنبال عملیاتی 
کردن نقشه‌هایی بود که می‌تواند هواداران 

پرسپولیس را برای کامیابی در این رقابت 
جدید و جذاب امیدوار نگه دارد. نقشه‌هایی 
که نمی‌دانیم اصلاً از سر مدیران و مالکان 
باشگاه پرسپولیس عبور کرده یا اصاً به 
ذهن‌شان خطور نکرده و حواس‌شان نیست 

کجای راه قرار دارند.

بعد از شکست النصر مقابل الهلال، 
مدیران این باشگاه قصد برکناری 
لوئیس کاسترو، سرمربی پرتغالی خود 
را دارند. همچنین گیدو فینگا، مدیر 
اجرایی باشگاه النصر اعلام کرد که 
رونالدو، مرسول پارک را ترک نکرده و 
فصل آینده نیز در النصر خواهد بود. 
النصر به دنبال خرید کاسمیرو و واران 
نیز هست تا حضوری قدرتمند در آسیا 

داشته باشد.

 بازگشت نیمار برای کمک
در جشن قهرمانی الهلال نیمار قول داده 
است که به الهلال کمک کند تا در فصل بعد 
از مصدومیت با الهلال، جام‌های بیشتری 
کسب کند. این بازیکن برزیلی پس از اینکه 
در ماه اکتبر دچار مصدومیت شدید رباط 
صلیبی شد، این فصل را از دست داد. با 
اینکه الهلال بدون ستاره خود به خوبی از 
پس بازی‌های داخلی برآمد و با قهرمانی 
در لیگ برتر عربستان، جام پادشاهی 
و سوپرکاپ عربستان سه‌گانه داخلی را 
تکمیل کرد اما در رسیدن به قهرمانی آسیا 
ناکام ماند و الزعیم فصل آینده این هدف را 

دنبال می‌کند.

بازگشت فرمینو به لیگ قهرمانان
الاهلی دیگر تیم عربستانی با ترکیبی 
متشکل از کسیه، مریح دمیرال، مندی و 
بسیاری از ستارگان دیگر به لیگ قهرمانان 
بازگشته است. البته هنوز تیم‌های عربستانی 
برای فصل آینده وارد فاز نقل و انتقالات 
نشده‌اند و باید منتظر ماند و دید آیا تیم‌های 
عربستانی باز هم با هزینه‌های گزاف وارد نقل 
و انتقالات می‌شوند یا اینکه تنها بر حفظ 

ترکیب فعلی خود تأکید می‌کنند.
 

قطر در پی حضور قدرتمند
السد و الدحیل بعد از حذف در مرحله 
گروهی، خیلی زود دست به کار شدند. 

الدحیل با لویس آلبرتو، هافبک اسپانیایی 
لاتزیو به توافق رسیده و السد، موجیکا، 
ستاره جدید فوتبال پرتغال را جذب کرده 
است تا حضور قدرتمندی در لیگ نخبگان 

فصل آینده داشته باشد.
 

الوصل و پاختاکور؛ شگفتانه‌های نامعلوم
الوصل به لطف قهرمانی در لیگ امارات 
در این رقابت‌ها حاضر شده اما ترکیب 
این تیم، ستاره‌های نامی زیادی ندارد؛ 
پاختاکور هم به لطف ستاره‌های درخشان 
و جوان ازبک خود در پی حضوری قدرتمند 
در این رقابت‌هاست. هنوز تکلیف دو 
سهمیه دیگر منطقه غرب مشخص 

نیست و باید منتظر ماند 
و دید چه تیم‌هایی رقبای 

نمایندگان ما خواهند بود. 
لیگ  مسابقات  برگزاری  فرمت 
نخبگان به این شکل است که 24 
تیم در مرحله گروهی از شرق )12 
تیم( و از غرب )12 تیم( به صورت 
جداگانه مثل گذشته باهم رقابت 

می‌کنند. مسابقات گروهی به این 
شکل برگزار می‌شود که 12 تیم 
غرب در این مرحله 8 بازی با 8 تیم 
مختلف انجام می‌دهند و از این 12 

تیم، 8 تیم به مرحله حذفی راه پیدا 
می‌کنند.  

خبری از خرید‌های پر سر و صدای غرب آسیا نیست

رونالدو در النصر می‌ماند؛ کاسترو در آستانه برکناری
محمدرضا رحیم پور

خبرنگار

ارتباط بازیکنان و سرمربی دوطرفه است

 از زمانی که اوسمار به عنوان سرمربی در پرسپولیس مشغول به کار شده احترام زیادی به بازیکنان گذاشته به همین دلیل بازیکنان 
ــپولیس از حریفانش عقب می‌افتاد برای دل  ــت زمانی که پرسـ ــاید به همین دلیل اسـ ــان مایه می‌گذارند. شـ هم برای تیم و مربی‌شـ
خودشان و سرمربی هم که شده بهترین نمایش را ارائه می‌دادند. این موضوع سیگنال بسیار مثبتی از سوی بازیکنان است که نشان 
ــمار برای او و تیمشان هر چه دارند  ــوی دیگر به خاطر دانش اوسـ می‌دهد به صداقت و فداکاری مربی احترام زیادی می‌گذارند و از سـ

در طبق اخلاص می‌گذارند.

 رئال مادرید بهترین الگو برای پرسپولیس

 العین امارات با ستاره‌هایی قهرمان آسیا شد که شاید فوتبالدوستان آنها را خوب نمی‌شناختند. سفیان رحیمی در بازی مقابل یوکوهاما و 
الهلال عالی کار کرد و با اتکا به چنین بازیکنانی بود که العین قهرمان شد. این تیم ابزار کاملی برای موفقیت در رقابت‌های آسیایی داشت 
بدون آنکه سر و صدای زیادی داشته باشد. نمونه این اتفاق را در بالاترین سطح می‌توان در باشگاه رئال مادرید هم دید چه بسا که می‌بینیم 
ــیوس و  ــم بهترین مهاجمان حضور دارند اما با وجود این تیمی مثل رئال مادرید برای قهرمانی در اروپا بازیکنانی مثل وینیسـ ــگا هـ در لالیـ

رودریگو را به خدمت می‌گیرد تا موفق شود. به همین دلیل هم هست که قهرمان اسپانیا شده و به فینال لیگ قهرمانان می‌رسد.

تأیید فرم بازی مد نظر اوسمار

ــکل فوتبال این تیم نسبت به بقیه تیم‌ها واقعاً متفاوت بوده تا جایی که حتی مدرسان هم روش بازی تیم پرسپولیس  ــپولیس و شـ بازی پرسـ
با اوسمار را مورد تأیید قرار داده و آن را پسندیده‌اند. دلیل این امر هم به پاس‌های عمقی باز می‌گردد که در فوتبال روز دنیا ارزش چندبرابری 
دارد. مربیان می‌گویند اگر 10 پاس عرضی هم بدهید ارزش یک پاس عمقی را ندارد. بازی بدون توپ تیم اوسمار در کنار اهمیت بازیسازی نقش 
زیادی در موفقیت‌های پرسپولیس دارد. در این بین بازیساز باید آگاهی محیطی بالا و بسیاری دیگر از فاکتورها را مد نظر بگیرد که دقت داشته 

باشد تا صدور پاس نهایی به بهترین شکل انجام شود.

لب خط آمدن سیدجلال به چشم آمد

ــان گفته بودند یک نفر تأثیرگذار روی نیمکت بهتر از  ــنگی زد. یک بار ایشـ جلال چراغپور درباره حضور افراد مؤثر در کادر فنی تیم‌ها حرف قشـ
حضور پنج فرد ترسواست. از این رو به نظر می‌رسد حتماً سرمربی هر تیمی نیاز دارد که در مواقع حساس بهترین کمک و مشاوره را از دستیار 
یا دستیارانش بگیرد. در بازی‌های اخیر پرسپولیس شاهد بودم از جمله بازی مقابل شمس‌آذر سیدجلال در چندین نوبت به اوسمار کمک 
ــا که حتی مربی بزرگی مثل گواردیولا هم در تیمش از همکارانش  ــرمربی و بازیکنان تیمش کمک کند چه بسـ کرد. مربی حتماً می‌تواند به سـ

مشاوره می‌گیرد.

گپ

ناصر قراگزلو 
خبر‌نگار

برای قهرمانی در آسیا باید در چند 
سطح بازیکن داشته باشیم

حتماً تیم پرسپولیس در بازی مقابل لیگ نخبگان 
نمی‌خواهد زنگ تفریحی برای بقیه مدعیان باشد. 
تیمی که با یحیی و برانکو به فینال رفت حتماً می‌خواهد 
در لیگ نخبگان هم خودش را در شرایط عالی نشان 
دهد و قهرمان شود اما برای این مهم حتماً نیاز به مربی 
خوبی دارد. خوشبختانه اوسمار فوتبال شطرنج‌گونه را 
خوب بلد است اما با وجود این حتماً ما بازیکنانی جدا 
از بازیکنان فعلی مثل صوفیان رحیمی می‌خواهیم که 

جنگ‌ها را نبازیم و در بازی‌های بزرگ کم نیاوریم.

ستون‌های وسط تیم باید تقویت شوند
برای تقویت تیم باید ستون‌های میانی تیم تقویت 
شوند. گولسیانی و کنعانی‌زادگان هر دو مدافعان خیلی 
خوبی هستند اما حتماً به مدافع میانی دیگری هم نیاز 
داریم که در رقابت این دو بازیکن را به چالش بکشد و 
حریف سرسختی برای آنها باشد و زود قانع نشویم. قطعاً 
بازیکنان خارجی خوب می‌توانند بهترین شرایط را برای 
تیم به وجود بیاورند و بقیه بازیکنان را به کار بیشتر وادار 
می‌سازند. مثلاً برای تقویت پست هافبک میانی باید 
بازیکنی مثل رودری را به خدمت بگیریم که بتوانند در 

بازیسازی بهترین باشند.

مهاجم با نظر اوسمار جذب شود
مهاجم سرزن یا بازیکن شماره 10 باید با نظر اوسمار جذب 
شود. مثلاً زمانی که خود آنچلوتی در پارما بود اعتقادی 
به شماره 10 نداشت و معتقد بود به دو بازیکن در خط 
حمله نیاز دارد اما در رئال زمانی توپ‌ها تیم به بنزما ختم 
می‌شد اما بعد از رفتن این بازیکن بار تهاجمی تیم به دو 
بازیکن برزیلی ختم شد به همین دلیل ما باید ببینیم که 
پرسپولیس با اوسمار بیشتر به فکر بازی با مهاجم هدف 

است یا در نظر دارد تا با دو مهاجم بازی کند.

سقف برداشته شود
حتماً برای موفقیت باید سقف بودجه برداشته شود 
و بازیکنان بسیار خوبی جذب شوند چه بسا که حتماً 
باید بودجه تیمی که می‌خواهد در لیگ نخبگان بازی 
کند با بقیه تیم‌ها فرق داشته باشد. در صورتی که سقف 
برداشته نشود حتماً ما نمی‌توانیم با تیم‌های ژاپنی، 
کره‌ای و یا تیم‌های عربی متمولی مانند النصر و الهلال 
رقابت کنیم. اصلاً چرا تماشاگر ما نباید لذت بازی یک 

بازیکن بزرگ را در تیمش ببرد؟

در حد اورونوف باید چند بازیکن جذب کنیم
جذب بازیکنانی مانند اورونوف و ماشاریپوف می‌تواند 
در آسیا به پرسپولیس کمک کند چه بسا که تأثیر چنین 
بازیکنانی را می‌توان برای پرسپولیس در لیگ برتر و 
بعد از آن در آسیا هم شاهد بود چه بسا که تأثیر چنین 
بازیکنانی را در تیم‌های شاخص خودمان هم به خوبی 
شاهد بودیم و اینکه آنها روی بازیکنان دیگرمان تأثیر 

می‌گذارند.

باید در چند سطح بازیکن داشته باشیم
برای موفقیت در آسیا باید در چند سطح بازیکن داشته 
باشیم. مثلاً برای بازی در لیگ برتر از یک سطح از 
بازیکنان خودمان استفاده کنیم و در سطح آسیا هم 
باید از یک سطح دیگر استفاده کنیم. مثلاً می‌بینید 
که تیمی مانند دورتموند در بوندس لیگا چهار گل از 
لایپزیش می‌خورد اما همین تیم به فینال لیگ قهرمانان 

اروپا می‌رسد.

 مهدی شیری بازیکن سابق پرسپولیس در 
رابطه با شرایط تیم در لیگ نخبگان آسیا 
گفت: در اولویت نخست باید اوسمار در 
پرسپولیس حفظ شود و اگر قرار است در 
کادر فنی تیم هم تغییراتی اعمال شود 
همگی باید با نظرسرمربی باشد. البته 
در ایران ثابت شده که اوسمار و کادرش، 
مربیان کاربلدی هستند اما اگر برای آسیا 
سرمربی تیم احساس کند که نیاز به مربی 
جدید است حتماً این نکته را با مدیریت 

ح خواهد ساخت. باشگاه مطر
هافبک سابق پرسپولیس ادامه داد: عملکرد 
10 سال اخیر پرسپولیس در لیگ ایران واقعاً 
عالی بوده به همین دلیل این رکورد خوب 
و نمونه با قهرمانی در آسیا تکمیل خواهد 
شد. البته برای تحقق این امر حتماً نیاز 
به یک عزم ملی است تا پرسپولیس در 
زمینه‌های مختلف تقویت شود. جدا از 
زمینه‌های فنی با نگاه ملی قهرمانی در آسیا 
که مدتهاست نصیب هواداران نشده، کسب 
خواهد شد و کلکسیون قهرمانی‌های باشگاه 

شود. تکمیل 
شیری تأکید کرد: قرارداد تعداد زیادی از 
بازیکنان پرسپولیس در آستانه اتمام است. 
آنها حتماً باید حفظ شوند چون با همین 
بازیکنان بوده که در لیگ برتر بهترین 
نتایج و کامبک‌ها رقم خورده است. جدا 
از این بازیکنان از دروازه‌بان تا مهاجم حتماً 

باید بازیکنان بزرگ خوب داخلی و خارجی 
دیگری هم جذب شوند تا پرسپولیس 

دچار مشکل نشود. همچنین شاید 
اضافه کردن بازیکنانی مثل علیپور 
که تجربه موفقی در پرسپولیس 
و لیگ قهرمانان آسیا داشتند در 
مسابقات حساس آسیایی و لیگ 

دست سرمربی را بگیرد.
هافبک اسبق پرسپولیس گفت: 
برای تقویت تیم باید از فردای روزی 
که پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شد 
دست به تقویت تیم زد و زمان را حتی 
برای یک ساعت و یک روز هم که شده 
از دست نداد تا با تقویت تیم درزمان 

کافی بتوان بهترین‌ها را حتی در 
آسیا برای پرسپولیس رقم زد و تیم 
را برای مسابقات قاره‌ای به بهترین 

شکل تجهیز کرد.
بازیکن اسبق پرسپولیس می‌گوید: 
حتماً باید میانگین سنی تیم 
پایین بیاید تا فشار بازی‌ها و 
فشردگی آنها تأثیر منفی روی 
و  لیس  سپو پر فنی  کیفیت 

نگذارد. نتیجه‌گیری‌شان 
شیری در پایان می‌گوید: بدون 

هیچ گونه تعصبی باید بگویم با 
دو بار رسیدن به فینال در جنگ 

نابرابر نسبت به بقیه تیم‌های 
و  ین  بهتر لیس  پرسپو یی  سیا آ

متفاوت‌ترین تیم ایرانی به لحاظ فنی 
در آسیا بوده وهیچ تیمی نمی‌تواند 

این ادعا را داشته باشد که در آسیا هم 
در 10 سال اخیر بهتراز پرسپولیس بوده 
و با توجه به داشته‌هایش عملکرد 

درخشانی داشته است.

اردلان آشتیانی، پیشکسوت پرسپولیس 
در رابطه با قطعی شدن حضور این 
تیم در لیگ نخبگان آسیا گفت: حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ نخبگان 
شرایط خاص خودش را دارد. نکته‌ای 
که در این بین مهم است به تجهیز و 
آماده‌سازی تیم‌ها و امکانات آنها و از 
همه مهم‌تر به یارگیری‌شان بازمی‌گردد 
و این شاید یکی از مهم‌ترین نکات برای 

موفقیت تیم‌ها در آسیا باشد.
وی در ادامه افزود: در لیگ نخبگان و 
سطح اول شاهد حضور بهترین تیم‌های 
غرب و شرق آسیا هستیم که همگی 
آنها سعی می‌کنند با بهترین امکانات 
و آمادگی بالا خودشان را برای کسب 
بهترین عنوان در لیگ قهرمانان آسیا 
این رو در مهم‌ترین  از  مهیا سازند. 
فاکتور سعی در جذب بهترین بازیکنان 
می‌کنند. نمونه بارز این ادعا را در تیم 
العین شاهدیم که عنوان قهرمانی لیگ 
قهرمانان آسیا را کسب کرد. در این بین 
هم شاهد ستاره‌های بزرگی در تیم 
العین مثل سفیان رحیمی مراکشی و 
فوکو بودیم که بیشترین تأثیر‌گذاری را 
در بین بازیکنان العین برای قهرمانی تیم 

اماراتی در لیگ آسیا ایفا کردند.
آشتیانی تأکید کرد: تیم‌های عربستانی 
هم برای موفقیت در آسیا سخت به 
تکاپو افتاده‌اند و سه تیم الهال و 
النصر و الاهلی که در لیگ نخبگان 
حضور خواهند یافت از همین حالا 
تلاش‌شان را برای تقویت خود آغار 
کرده‌اند. به طور نمونه به ناواس و 
مودریچ پیشنهاد حضور در تیم النصر را 
مطرح کرده‌اند که البته با پاسخ منفی 

دو بازیکن پاری‌سن‌ژرمن مواجه شده‌اند 
و بعید به نظر می‌رسد که این دو بازیکن 
در ادامه پاسخ مثبتی به تیم عربستانی 
بدهند. اما نکته مهم این است که 
تیم‌های عربستانی تلاش گسترده‌ای 
را جهت جذب بازیکنان بزرگ برای 
قهرمانی و موفقیت در لیگ نخبگان 
آغاز کرده‌اند تا به بهترین و بزرگترین 

برسند. موفقیت 
پیشکسوت پرسپولیس سقف قرارداد را 
عاملی بازدارنده برای موفقیت تیم‌های 
ایرانی تلقی کرده و می‌گوید: مسئولان 
فوتبال ایران برای موفقیت تیم‌های 
پرسپولیس و استقلال در آسیا نباید برای 
این دو تیم محدودیت‌های مالی ایجاد 
کنند و حتماً روی قانون محدودکننده 
سقف بودجه خط بکشند تا شرایط 
طوری شود که با چند خرید خوب 
خارجی و داخلی زمینه تقویت نمایندگان 
فوتبال کشورمان در لیگ نخبگان را 

فراهم کنیم.

آشتیانی در خصوص شرایط پرسپولیس 
هم می‌گوید: پرسپولیس حتماً برای 
موفقیت بیشتر در لیگ نخبگان به 
بازیکنی دیگر مثل اورونوف نیاز دارد 
هر چند بازیکنان خارجی دیگر این تیم 
مانند عبدالکریم حسن و گولسیانی هم 
بازیکنان قابل اعتمادی هستند. باید 
به طور خاص به عبدالکریم حسن به 
عنوان یک بازیکن با تجربه در لیگ 
قهرمانان آسیا اشاره کنم که سابقه 
خوبی در این رقابت‌ها و کسب عنوان 
مرد سال آسیا را هم در کارنامه‌اش دارد، 
اشاره کرد. البته با وجود این خارجی‌ها 
هم پرسپولیس باید یک مهاجم خارجی 
ششدانگ به خدمت بگیرد چون عیسی 
در خط حمله پرسپولیس تنهاست. 
ضمناً برای دفاع میانی هم جذب 
یک بازیکن می‌تواند ضریب اطمینان 
بهتری را برای خط دفاع به وجود بیاورد 
هر چند تمدید قرارداد پورعلی گنجی 

شرایط این خط را بهتر خواهد کرد.

سه ماه و نیم تا اولین بازی آسیایی پرسپولیس

لیگ نخبگان؛ جدی‌تر و ترسناک‌تر

شیری: برای قهرمانی در آسیا نیاز 
به عزم ملی است

آشتیانی: پرسپولیس باید مدافع 
و مهاجم خارجی بگیرد


